sit quia habemus et detinemus ad nostram proprie- datum, et anteposito illis rebus quae nos in aliam

tatem Basilica una quae in loco et fundo Carama- partem datis habemus . cpiae ipsum Castrum cum

nia infra Castro eiusdem loci est constructa. ubi partes duas eiusdem corte. Ego qui supra Berta

nunc quatuor Altaria sunt consecrata. Maius in comitissa in mea proprietate reseruo. atque nostram

nomine Domini Saluatoris . seu eiusque Genitricis portionem de Ecclesia sancti Hilarii. et de omni-

qui an cartulam ofersione ut supra fieri rogaui et a

ei relecta est. Signum fff manibus alberti et atoni

seu leubaldi isti testes. Et ego giselbertus notarius

et iudex sacri palacii scripsi post tradita compleui

et dedi.

( CCLXXII )

Fondazione delCabbazia di Caramagna fatta dal

márchese Odelrico Man/redi e da Berta sua moglie.

1028, 28 maggio

b

DaWoriginale esistente nei Regit Jrchivii di Corte.

( Abbazia di Caramagna , m. 1 ). ( P. D. )

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Chunradus gratia dei imperator augustus. anno

imperii eiusdem deo propitio secundo, quinto ka-

lendas iunias. indictione undécima. Nos in Dei no

mine Odelricus. qui misericordia Dei Maginfredus

Marchio sum nominatus. filius quondam itemque
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bus casis, sediminas. caeterisque rebus eiusdem

Ecclesie pertinentis . quae esse uidetur prope Vico

qui uocatur Reuello constructa. nec non Ecclesia

Sancti Viti constructa in territorio de Vico Caual-

lario. qui uocatur VVitberto cum omnibus rebus

ad ea pertinentibus. seu omnibus rebus illis. quae

uocatae sunt sancti Mauritii in eodem loco Ca-

uallario et in eius territorio positis. et item eccle

sia. quae in honore eiusdem Sanctae Mariae est

constructa in eodem territorio de prefato Caualla-

rio VVitberto locus, qui uocatus est Pece. cum

omnibus rebus ad ea pertinentibus . siue etiam

medietatem de illa medietas de casis, caeterisque

omnibus rebus, qqas nunc abemus. et detinemus

in ualle. quae uocatur Magrana. in locis et fundis

seu territoriis Zui'zana. sancto Damiano. Pagliario.

Stroppo. Prada. sancto Michaelo. Cilio Paderno.

Rocabruna. Insuper petiam unam de terra cum

edifficio salae super abente intra taurinensem ci-

uitatem positam iuxta forum eiusdem ciuitatis .

quae fuit iuris quondam Vuidoni subdiaconi filii

quondam Pedelprandi insta mensura et cohaeren-

tias quae in cartulis inde acquisitionum sicut de

tinemus. atque rebus illis omnibus quae eiusdem

quondam Vuidonis subdiaconi sui iuris fuerunt .